
 
Katowice, dnia  16.11.2020 r. 

  
 

 
ul. Konstantego Damrota 25, 40-022 Katowice | tel.: 32 207-60-00 | fax: 32 207-60-10 
e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl 

http://www.slaskie.kas.gov.pl 

 

Izba Administracji Skarbowej w 
Katowicach 

 
UNP: 2401-20-216765 
Znak sprawy: 2401-ILZ-01.260.22.2020 
ZKP-30/2020 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dotyczy: postępowania na świadczenie usług przewozu towarów wraz z usługą załadunku 

i rozładunku na rzecz jednostek organizacyjnych Izby Administracji Skarbowej 
w Katowicach na rok 2021 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), przekazuje 
informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

1. kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

219 859,02 zł brutto, w tym: 

kwoty, jaką zmawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części 
zamówienia wynoszą: 

w Części I: 73 286,34 zł brutto, 
w Części II: 73 286,34 zł brutto, 
w Części III: 73 286,34 zł brutto. 

2. warunki płatności: 

a. Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie wyłącznie za wykonane na zlecenie usługi, 
b. Wynagrodzenie za dojazd do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, przewóz towarów 

oraz powrót do siedziby Wykonawcy liczy się jako iloczyn przejechanych kilometrów oraz 
zaoferowanej stawki za jeden kilometr, z rozbiciem na liczbę kilometrów przejechanych w dni 
zwykłe w godzinach dziennych (cena regularna) i w sobotę/niedzielę/dzień świąteczny oraz 
w godzinach nocnych (cena z marżą), 

c. wynagrodzenie za roboczogodziny liczy się jako iloczyn liczby przepracowanych 
roboczogodzin (niezależnie od liczby pracowników wykonujących usługę) oraz zaoferowanej 
stawki za jedną roboczogodzinę, z rozbiciem na liczbę godzin przepracowaną w dni zwykłe 
w godzinach dziennych (cena regularna) i w sobotę/niedzielę/dzień świąteczny oraz 
w godzinach nocnych (cena z marżą), 

d. do wynagrodzenia netto dolicza się stawkę VAT w wysokości 23%. 
e. W przypadku realizacji zlecenia na przewóz towarów o wadze powyżej 20 ton Wykonawcy 

przysługuje wynagrodzenie w wysokości wynikającej z sumy wynagrodzenia za przewóz 
towarów o wadze od 6 – 20 ton towarów oraz wynagrodzenia za przewóz towarów o tonażu, 
o który została przekroczona waga 20 ton, zgodnie z zaoferowanymi cenami, 

f. Wysokość wynagrodzenia  Wykonawcy uzależniona jest od całościowej wagi towaru 
zleconego do przewiezienia, niezależnie od liczby oraz tonażu pojazdów stosowanych do 
danego przewozu. 

g. koszty załadunku i wyładunku, pracy dźwigu oraz koszty dodatkowe będą liczone za każde 
rozpoczęte 30 minut pracy, w wysokości ½ stawki określonej za roboczogodzinę, 

h. koszty dodatkowe, mogą zostać naliczone przez Wykonawcę wyłącznie za pisemną zgodą 
Zamawiającego, 

i. za usługi świadczone w sobotę, niedzielę i święta oraz w dni robocze w godzinach nocnych, 
tj. od godziny 22:00 do godziny 06:00 dnia następnego, Wykonawcy przysługuje marża 
w zaoferowanej wysokości. 



 

2 

3. Termin wykonania zamówienia: od 01.12.2020 r. do 31.11.2021 r. 

4. Nazwy firm i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z oferowaną ceną oraz 
marżą: 

 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawca – zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej 
informacji, zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ww. ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia. 
 
 

Na oryginale podpisała 
Zakładowa Komisja Przetargowa  
 w Izbie Administracji Skarbowej   
            w Katowicach  
           Irena Grummich  
         Wiceprzewodniczący  

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 
Część I 

Marża 
Część I 

Cena oferty 
brutto 

Część II 

Marża 
Część 

II 

Cena oferty 
brutto 

Część III 

Marża 
Część III 

1. 
AGF Arkadiusz Wróbel 
ul. Ks. N. Bończyka 11 
41-400 Mysłowice 

11 685,00 zł 0% 11 685,00 zł 0% 11 685,00 zł 0% 

2. 

Janlop 2 Łukasz Łopatka 
ul. Kościelna 99 
41-306 Dąbrowa Górnicza 

9 989,00 zł 0% 9 989,00 zł 0% 9 989,00 zł 0% 


